РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2017  г. № 978
п. Дубровка
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дубровского района на 2017 – 2019 гг.», утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 28.11.2016 № 544
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от   19.12.2017  года  №​368-6   «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 254-6 от 28.12.2016 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Дубровского района на 2017-2019 гг.», утвержденную   постановлением администрации Дубровского района от 28.11.2016 № 544 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дубровского района на  2017-2019 гг.»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Средства муниципального образования «Дубровский район»

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы 176217218,14 рублей,

в том числе

2017 год 176217218,14 рублей.

2018 год 0,00 рублей.

2019 год 0,00 рублей.».
1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Источниками финансирования программы являются средства бюджета муниципального образования «Дубровский район».  Общий объем средств на реализацию муниципальной  программы составляет 180494173,00 рублей,
в том числе:

Средства муниципального бюджета- 71188740,14 руб. в том числе:

2017 год – 71188740,14 руб.;

2018 год – 0,00 руб.;

2019 год – 0,00 руб.

Средства регионального бюджета- 105028478,00 рублей в том числе:

2017 год – 105028478,00 руб.;

2018 год – 0,00 руб.;

2019 год – 0,00 руб.

Внебюджетные  (источники) – 4276954,86 руб. в том числе:

2017 год – 4276954,86 руб.;

2018 год – 0,00 руб.;

2019 год – 0,00  руб.»
1.3. ПЛАН реализации муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации

Дубровского района                                                                    И.А. Шевелев